
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ МЕЛИОРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

МЕЛИОРАЦИИ ЗЕМЕЛЬ И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ  

ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ» 
(ФГБУ «Управление «Камчатскмелиоводхоз») 

ОГРН 1024101034100, ИНН 4100000555, КПП 410101001, 683031, Камчатский край, 

г. Петропавловск-Камчатский, пр. Карла Маркса, 29\1 телефон/факс: (4152) 252-101 
 

                                            

Приказ N 8-П 

О внесении изменений в Положение о платных услугах (работах)  

в ФГБУ «Управление «Камчатскмелиоводхоз» 

 

г. Петропавловск-Камчатский                                                     "26" февраля 2024г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений", в соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 

1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", в целях определения правовых, 

экономических и организационных основ оказания платных услуг (работ) федеральным 

государственным бюджетным учреждением в области мелиорации, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о платных услугах (работах) федерального 

государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель и 

сельскохозяйственного водоснабжения по Камчатскому краю» в соответствии внесенными 

изменениями в Устав.  

2. Утвердить Положение о платных услугах (работах) федерального 

государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель и 

сельскохозяйственного водоснабжения по Камчатскому краю» в новой редакции 

(Приложение №1).  

3. Внести изменения в Перечень платных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

федеральным государственным бюджетным учреждением «Управление мелиорации 

земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Камчатскому краю» в соответствии 

внесенными изменениями в Положение о платных услугах(работах) федерального 

государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель и 

сельскохозяйственного водоснабжения по Камчатскому краю». 

4. Утвердить Перечень платных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

федеральным государственным бюджетным учреждением «Управление мелиорации 

земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Камчатскому краю» в новой редакции 

(Приложение № 2).  

5. Разместить настоящий Приказ с приложениями к нему на официальном сайте 

федерального государственного бюджетного учреждения «Управление мелиорации земель 

и сельскохозяйственного водоснабжения по Камчатскому краю». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор ФГБУ «Управление 

«Камчатскмелиоводхоз» 

  

Ю. А. Шрамко 
 

 

 

 

https://classinform.ru/contragents.php?id=1024101034100
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=434818&dst=224&field=134&date=15.05.2023

